

Interbrands Nordic ApS

Tornerosevej 127A, 2730 Herlev

CVR-nr. 31 87 99 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2018.

Jacob Hertz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Interbrands Nordic ApS Tornerosevej 127A 2730 Herlev
	CVR-nr.: 31 87 99 81
	Stiftet: 11. december 2008
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Bestyrelse	Jan Erik Riiha, formand Michael Bent Allan Zachrisson Johan Anders Rehn Øyvind Berg Jacob Hertz
Direktion	Jacob Hertz
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med vin og spirtitus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør EUR 4.281 mod EUR 4.120 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør EUR 3.489 mod EUR 3.206 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 EUR	2016 EUR
Bruttofortjeneste	4.281	4.120
Andre finansielle indtægter	181	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3	-9
Resultat før skat	4.459	4.111
Skat af årets resultat	-970	-905
Årets resultat	3.489	3.206
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.489	3.206
Disponeret i alt	3.489	3.206

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.859	5.859
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.859	5.859
Anlægsaktiver i alt	5.859	5.859
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.008	3.520
Udskudte skatteaktiver	0	68
Tilgodehavender i alt	2.008	3.588
Likvide beholdninger	14.795	8.934
Omsætningsaktiver i alt	16.803	12.522
Aktiver i alt	22.662	18.381

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	17.000	17.000
3 Overført resultat	3.245	-244
Egenkapital i alt	<u>20.245</u>	<u>16.756</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>3</u>	<u>3</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3</u>	<u>3</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	209
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.512	1.413
Selskabsskat	<u>902</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.414</u>	<u>1.622</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.417</u>	<u>1.625</u>
Passiver i alt	<u>22.662</u>	<u>18.381</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017 EUR	2016 EUR
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	5.859	5.859
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	5.859	5.859

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital EUR	Årets resultat EUR
Dattervirksomhed, Interbrands USA LLC	80 %	44.115	26.226

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	17.000	17.000
	17.000	17.000

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	-244	-3.450
Årets overførte overskud eller underskud	3.489	3.206
	3.245	-244

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.
